[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Козыревского сельского поселения

31 октября 2017  № 23
п. Козыревск
«О назначении публичных слушаний по проекту

Решения Собрания депутатов Козыревского сельского

поселения: «О внесении изменений в Устав
Козыревского сельского поселения»

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления, выполнения Федерального закона от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», для внесения соответствующих изменений в Устав Козыревского сельского поселения, в соответствии с Положением «О порядке проведения публичных слушаний в Козыревском сельском поселении», —
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в установленном порядке публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Козыревского сельского поселения: «О внесении изменений в Устав Козыревского сельского поселения»  15 ноября 2017 года в 16-00 часов  в здании администрации Козыревского сельского поселения, расположенному по адресу: п.Козыревск, ул. Ленинская, 6-А.

2. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний назначить консультанта по правовой и кадровой работе администрации Козыревского сельского поселения Идрисову О.Н.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Камчатский вестник - официально» в срок не позднее десяти дней с момента подписания.

Глава Козыревского

сельского поселения                                                                 И.Н.Байдуганова